РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                   БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                            АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14.06.2011 г. № 210
 п.Рогнедино

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

 «Дополнительное образование детей в сфере культуры и искусства»
В  соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Дополнительное образование детей в сфере культуры и искусства»
             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
             3. Настоящее постановление  опубликовать в районной газете «Новый путь» и  на   официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район»                   www.rognedino.ru
Глава  района

А.И.Дороденков